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RESENHA DE CONTRATO 
 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. COMERCIAL RIO PERICUMÃ LTDA: Aquisição 
de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar. 
VALOR: R$ 478.568,85 (Quatrocentos e setenta e oito 
mil, quinhentos e sessenta e oito reais e oitenta e 
cinco centavos). DATA DA ASSINATURA: 18 de 
dezembro de 2023. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93, Decreto Federal 
10.024/2019. Pregão Eletrônico nº 009/2023. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRET. MUN DE 
EDUCAÇÃO, JUVENT. ESPORTE E LAZER – SEJEL 
;12.306.0042.2105.0000 MAN. DA MERENDA 
ESCOLAR – PNAE; 3.3.90.30.07 Gêneros de 
Alimentação; SEC. MUNI; DE EDUCAÇÃO, 
JUVENTUDE, ESPORTE E LAZ – SEJEL; 
12.361.0006.2010.0000 MANUTENÇAO DE 
DESENV.DO ENSINO –MDE; 3.3.90.30.00 Material 
De Consumo. PRAZO: até 31/12/2024. 
ASSINATURAS: p/ Contratante: João Batista Martins, 
Prefeito Municipal. p/ Contratado: Ronaldo de Jesus 
Júnior, Proprietário. Bequimão – MA, 18 de dezembro 
de 2023. Publique-se. 

 
 

RESENHA DE CONTRATO 
 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. COMERCIAL GOA LTDA: Aquisição de Gêneros 
Alimentícios para Merenda Escolar. VALOR: R$ 
32.130,00 (Trinta e dois mil, cento e trinta reais). 
DATA DA ASSINATURA: 18 de dezemnbro de 2023. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal 
nº 8.666/93, Decreto Federal 10.024/2019. Pregão 
Eletrônico nº 009/2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRET. MUN DE EDUCAÇÃO, JUVENT. ESPORTE 
E LAZER – SEJEL ;12.306.0042.2105.0000 MAN. DA 
MERENDA ESCOLAR – PNAE; 3.3.90.30.07 Gêneros 
de Alimentação; SEC. MUNI; DE EDUCAÇÃO, 
JUVENTUDE, ESPORTE E LAZ – SEJEL; 
12.361.0006.2010.0000 MANUTENÇAO DE 
DESENV.DO ENSINO –MDE; 3.3.90.30.00 Material  

 
 
 
 
 
 
 
 

De Consumo. PRAZO: até 31/12/2024. 
ASSINATURAS: p/ Contratante: João Batista 
Martins, Prefeito Municipal. p/ Contratado: Leandro 
da Silva Oliveira, Proprietário. Bequimão – MA, 18 
de dezembro de 2023. Publique-se.  

 
 

 
RESENHA DE CONTRATO 

 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO - MA. P. I. C. ARAÚJO LTDA: 
Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda 
Escolar. VALOR: R$ 81.376,23 (Oitenta e um mil, 
trezentos e setenta e seis reais e vinte e três 
centavos). DATA DA ASSINATURA: 18 de 
dezembro de 2023. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93, Decreto 
Federal 10.024/2019. Pregão Eletrônico nº 
009/2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRET. MUN DE EDUCAÇÃO, JUVENT. 
ESPORTE E LAZER – SEJEL 
;12.306.0042.2105.0000 MAN. DA MERENDA 
ESCOLAR – PNAE; 3.3.90.30.07 Gêneros de 
Alimentação; SEC. MUNI; DE EDUCAÇÃO, 
JUVENTUDE, ESPORTE E LAZ – SEJEL; 
12.361.0006.2010.0000 MANUTENÇAO DE 
DESENV.DO ENSINO –MDE; 3.3.90.30.00 
Material De Consumo. PRAZO: até 31/12/2024. 
ASSINATURAS: p/ Contratante: João Batista 
Martins, Prefeito Municipal. p/ Contratado:  
 Pedro Ivo Cardoso, Proprietário. Bequimão – MA, 
18 de dezembro de 2023. Publique-se. 
 
 

19 de dezembro de 2023                    Ano VIII – Edição  Online  N° 061                               Página 1 de 1 

SUMÁRIO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

Conforme Lei Municipal nº 004, de 
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